Cluniacensi, salutem et apostolicam benedictionem. Exigentibus tue

devotionis mentis, vo lis tuis libenter annuimus et petitiones tuas, quan-

tum eum Deo possimus, favorabiliter exaudimus. Gum igitur sicut, ex

parte tua, fuit propositum coram nobis, Gluniacensi ordini a sede apo-

stoïica sit indultum, ut ejus persone ad provisionem alicujus in bene-

ficiis ecclesiasticis et pensionibus per iitteras apostolicas vel legatorum

sedis ejusdem nequeant coartari, nos, voient es tibi facere gratiam spe-

cialem, tibi et eidem ordini ejusque personis, auctoritate presentium

indulgemus, ut prioratus, decanatus, grangie ac domus ordini eidem

subjecta, necnon ecclesie seu bénéficia jure patronatus vel alias ad

tuam tel fratruin professorum ipsius ordinis collationem spectantia

conferri aliquibus aut assignati pensiones in eis per liujusmodi iitteras

minime valeant, nisi littere ipse pienam et expressam fecerint de bac

indulgentia et eodem ordine mentionem. Nuili ergo, etc. Si quis, etc.

Datum Lugduni, il idus aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

4943.

LITTERJE PETRI, ABBATIS MAUZIACENSIS ,
QU1BUS ROGAT ABBATEM GLUNIACENSEM UT El M

DE GENERAIT CAPITULO PROXIMO INSTANTI IIABEAT EXCUSATUM.

(Brit. Mus. Addition. Charters, n° 1067.)

Reverendo in Ghristo patri ac domino. Y. 1

, Dei gratia abbati Glu-

niacensi, fraler P. , miseratione divinabumilisabbas Mauziacensis, etc.

1

II faut sans doute lire G. pour Guillelmo, car Yves n'est devenu abbé de Cluny

qu'en 1 967.
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.Datum die jovis post octabam Sancte Crneis, anno Domini MtéeV if

primo h

4944.

PBIV11.EG1UM INNOCENTH VAVM IV, QfOD NULLI POSS1T DE ALIQl O PBIOBATU VEL ECCLEMA

0I.UN1ACENSIS OBD1NIS PBOVIDEBI PEU LITTEBAS APOSTOLICAS NON FAC1ENTES MEN-

IIONEM PB/ESENTIS INDCLGENTLE.

Innoce ntius, etc. Petitionibns qnas nobis, etc. (Bull. 67*///., p. i i& m5i. «i.i"'"-

col1

. î , n° i .
)

4945.

PBrVlLEGIUM INNOCENTII PApil IV, AD EUMDEM EFFECTUM QUO SUPRA.

Innocentins, etc. IHa personam Inam, etc. (Bull Chin., p. ^5., »i août,

col. i , 11° 2.)

49-46.

LITTERJÏ INNOCENTII PAPJî IV, AD REGEM FRANCLE, QUIBUS EUM ROGAT UT MON V STKUIO

CI.UN1ACKNSI BESTITUATUB C.ASTRUM DE I.OBDUN , QI 01) A BMI.1.IVO AHTISC.ONENSl DE-

TINETUR.

Innocentins, etc. Si diligentius mediterîs, etc. 'K (Berger, Rei). d'Inno- ia5 3 , 28 mars.

renl IV. n° 5597.)
1

49 'i 7.

C.HARTA QUA MATHH.DIS, GOMlïTSSA BOLONLË , N'OTUM FAGIT SE RECEPISSE IN CUSTODI \ SUA

ECCLES IAM ht U N IACENSEM.

(BibL nat. cop. 17:5-77; E. 242, ccxvv.)

Sciant qui bas litteras videmnl vel andiernnt, quod ego Matildis,

1

11 y a deux fêtes de la Sainte-Croi\, l'octave de l'Invention de la Sainte-Croix,

l'une l'Invention, le i mai; l'autre l'Exal- c'est-à-dire du 11 mai.

tation ,
qui se célèbre le 1 /1 septembre. Le

2 Sous les n os 5698 et 55qq on trouve deux,

ebapitre général se tenant à partir du troi- autres lettres sur lemême sujet ctdu même

sième dimanche après Pâques, qui tomba jour, adressées l'une a la reine de France,

en i»5i, le 7 mai, la lettre d'excuse ci- l'autre à l'arcbevêque de Bourges. Voir les

dessus ne peut être que du jeudi après lettres du même pape, du 3 août. 1

55.

12 02 (II. S.

mars.
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coniitissa Boiome , ainore Dei et exemplo antecessoruni meoruni, qui

ecclesiam Cluniacensem sicut matrem dilexeruni, dedi et concessi et.

bac raeacarta confirmavi eidem Ciuniacensi ecclesie quitantiam de om-

nibus omnîno consuetùdinibus et exactionibus, tam apud Boloniam et

Wicent quam pér totam terrain meam, videiicet monâchis et homini-

bus suis et omnibus rébus eorum, et ut sint in custodia et conductu

meo et potentie comitatus Bolonie in perpetuum sicut corpus meuni

vel res niée. Hoc autem feei pro sainte anime mee et animarum ante-

cessorum meorum , et nominatim comitis Eustachii
,
qui liane liberta-

tem ei s primo concessit, et liane elemosinam intuitu caritatiset libéra

voluntate mea dono, quitto el concedo. Actum anno Domini mille-

simo ducentesimo quinquagesimo primo, mense marcio.

[Au dos :) Carta comitisse Bolonie, quod possessiones ad Gtiiniaemn

pertinentes, in polestate stia sitas, débet fideliter enstodire.

UTtftRM AMED.Kl, COMITIS SABA UDt.E , OUI BIS UOGU Ahi'.AlKM Cl.l NIACENSEM UT

PRIOHATUM DE CONYACO PRIORATUI DE BURGETO l'MKK VEUT.

(Bibl. mit. lat. nom. acq. 22G5, n° 24-]

Viris venerabilibus et retigiosis . . abbati et capitalo Ciuniacensi, A.,

cornes Sabaudie 1 et marchio in Ytalia, salutem que est in Cliristo Jhesu

eum gloria celesti. Cum religionem vestram tali ac tanta credamus

discretione fulgere, ut salubiibns consiliis et utilibus precibus bem-r

gnum semper et facilem velit assensum prebere, et domus vestra de

Burgeto, a progenitoribus nostris fundata et sub ipsorum tuicione in

bono actenus statu serAata, tainen, |)ropter situm loci el condilioneni

tennis in facultatibus existât, domunculaquç de Conze eidem vicina

,

propter vicinorum maliciam et defensorum carentiam, sepe sit ad ulli-